PREFEITURA MUNICIPAL DE JURANDA

ESTADO PARANÁ

   Página 1 de 3

A Presidente da Comissão Especial do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Juranda, no uso de
suas atribuições legais e mediante as condições estipuladas no Edital nº 01/2018, seus anexos e demais
disposições atinentes à matéria, TORNA PÚBLICO A CONVOCAÇÃO PARA A PROVA PRÁTICA, nos
seguintes termos:

CARGO: AUX. SERV. GERAIS(SERVIÇOS EM LOCAIS INTERNO)
LOCAL: ESCOLA PAULO ROBERTO H. HREHUCHUK

ENDEREÇO: RUA TUPINIQUINS Nº 1855 BAIRRO: CENTRO.
DATA DA PROVA: 04/11/2018
HORÁRIO FECHAMENTO DOS PORTÕES: 07HE45MIN

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (SERVIÇOS BRAÇAIS), MOTORISTA, OPERADOR DE
MÁQUINAS

LOCAL: PÁTIO DE MÁQUINAS
ENDEREÇO: RUA COROADOS Nº 2399 BAIRRO: CENTRO.
DATA DA PROVA: 04/11/2018
HORÁRIO FECHAMENTO DOS PORTÕES: 07HE45MIN

AUX. SERV. GERAIS (SERVIÇOS EM LOCAIS INTERNO)

INSC NOME NOTA SITUAÇÃO CARGO

48850 LENI OLIVEIRA DOS SANTOS SANTANA 78.00 APROVADO AUX. SERV. GERAIS(SERVIÇOS EM LOCAIS INTERNO)

57819 LARIANY OLIVEIRA MATHIAS MIRA 74.00 APROVADO AUX. SERV. GERAIS(SERVIÇOS EM LOCAIS INTERNO)

40038 MARIVÂNIA ROCHA DA SILVA 74.00 APROVADO AUX. SERV. GERAIS(SERVIÇOS EM LOCAIS INTERNO)

46711 JOHN LENON JOSÉ DA SILVA 72.00 APROVADO AUX. SERV. GERAIS(SERVIÇOS EM LOCAIS INTERNO)

40120 SIMONE APARECIDA ZATI 72.00 APROVADO AUX. SERV. GERAIS(SERVIÇOS EM LOCAIS INTERNO)

61528 ROMILDA DE OLIVEIRA TEIXEIRA FREITAS 70.00 APROVADO AUX. SERV. GERAIS(SERVIÇOS EM LOCAIS INTERNO)

45272 GEISEBEL BARBOSA DE SOUZA 68.00 APROVADO AUX. SERV. GERAIS(SERVIÇOS EM LOCAIS INTERNO)

55344 SIMONE LUZIA TORRES DE SOUZA 68.00 APROVADO AUX. SERV. GERAIS(SERVIÇOS EM LOCAIS INTERNO)

45781 CAMILA GOMES DE ANDRADE 66.00 APROVADO AUX. SERV. GERAIS(SERVIÇOS EM LOCAIS INTERNO)

42684 KELLY MARTINS FELICIO 64.00 APROVADO AUX. SERV. GERAIS(SERVIÇOS EM LOCAIS INTERNO)

53414 MILENA DE OLIVEIRA MOREIRA 64.00 APROVADO AUX. SERV. GERAIS(SERVIÇOS EM LOCAIS INTERNO)

E D I T AL Nº 043/2018
CONVOCAÇÃO DA PROVA PRÁTICA

CONCURSO PÚBLICO Nº 1/2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE JURANDA

ESTADO PARANÁ

   Página 2 de 3

62768 VANESSA ROCATELLI 64.00 APROVADO AUX. SERV. GERAIS(SERVIÇOS EM LOCAIS INTERNO)

55890 EDIMARA TATIANE SANTOS DE SOUZA 62.00 APROVADO AUX. SERV. GERAIS(SERVIÇOS EM LOCAIS INTERNO)

58949 ELIANE TAVARES DE OLIVEIRA AGUILAR 62.00 APROVADO AUX. SERV. GERAIS(SERVIÇOS EM LOCAIS INTERNO)

62700 FABIANA DO ROSARIO 62.00 APROVADO AUX. SERV. GERAIS(SERVIÇOS EM LOCAIS INTERNO)

45329 FABIANA SOUZA DA LUZ 62.00 APROVADO AUX. SERV. GERAIS(SERVIÇOS EM LOCAIS INTERNO)

58649 JULIO CESAR CAVALCANTE DA SILVA 62.00 APROVADO AUX. SERV. GERAIS(SERVIÇOS EM LOCAIS INTERNO)

46429 TELMA CRISTINA FELICIO 62.00 APROVADO AUX. SERV. GERAIS(SERVIÇOS EM LOCAIS INTERNO)

41928 MÁRCIA MASCALHUSK 60.00 APROVADO AUX. SERV. GERAIS(SERVIÇOS EM LOCAIS INTERNO)

59658 MILTON ROBERTO DE ALMEIDA 60.00 APROVADO AUX. SERV. GERAIS(SERVIÇOS EM LOCAIS INTERNO)

58633 OCINÉIA MARTINS DE OLIVEIRA 60.00 APROVADO AUX. SERV. GERAIS(SERVIÇOS EM LOCAIS INTERNO)

52632 ROSANGELA MARITZ VIEIRA 60.00 APROVADO AUX. SERV. GERAIS(SERVIÇOS EM LOCAIS INTERNO)

60127 TAMIRIS TAINARA DERR 60.00 APROVADO AUX. SERV. GERAIS(SERVIÇOS EM LOCAIS INTERNO)

51605 VALÉRIA DOS SANTOS DIAS 60.00 APROVADO AUX. SERV. GERAIS(SERVIÇOS EM LOCAIS INTERNO)

62731 AMANDA CAROLINA MOREIRA DA SILVA 58.00 APROVADO AUX. SERV. GERAIS(SERVIÇOS EM LOCAIS INTERNO)

61651 ANA FLAVIA SILVA DOS SANTOS 58.00 APROVADO AUX. SERV. GERAIS(SERVIÇOS EM LOCAIS INTERNO)

56583 ARIANE APARECIDA DE CAMARGO 58.00 APROVADO AUX. SERV. GERAIS(SERVIÇOS EM LOCAIS INTERNO)

62612 CELIA ALVES GOVEIA 58.00 APROVADO AUX. SERV. GERAIS(SERVIÇOS EM LOCAIS INTERNO)

62758 CLAUDIRENE DA SILVA BUENO 58.00 APROVADO AUX. SERV. GERAIS(SERVIÇOS EM LOCAIS INTERNO)

61565 MARLENE FAVARO DE ARAGAO 58.00 APROVADO AUX. SERV. GERAIS(SERVIÇOS EM LOCAIS INTERNO)

55452 NEUSA MARIA DOS SANTOS SOUZA 58.00 APROVADO AUX. SERV. GERAIS(SERVIÇOS EM LOCAIS INTERNO)

46840 ROSINEIA LOPES 58.00 APROVADO AUX. SERV. GERAIS(SERVIÇOS EM LOCAIS INTERNO)

51900 SANDRA APARECIDA DO NASCIMENTO FRANCISCO 58.00 APROVADO AUX. SERV. GERAIS(SERVIÇOS EM LOCAIS INTERNO)

57954 SONIA APARECIDA COLTRE 58.00 APROVADO AUX. SERV. GERAIS(SERVIÇOS EM LOCAIS INTERNO)

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (SERVIÇOS BRAÇAIS)

INSC NOME NOTA SITUAÇÃO CARGO

60754 JOÃO BATISTA FELICIANO 80.00 APROVADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (SERVIÇOS BRAÇAIS)

45960 JOAO BATISTA DE OLIVEIRA VALER 70.00 APROVADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (SERVIÇOS BRAÇAIS)

59835 OTÁVIO AUGUSTO ARAUJO DE OLIVEIRA 68.00 APROVADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (SERVIÇOS BRAÇAIS)

59181 MARCOS KLEIN 64.00 APROVADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (SERVIÇOS BRAÇAIS)

60303 RICARDO DE OLIVEIRA ALVES 62.00 APROVADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (SERVIÇOS BRAÇAIS)

39940 EDILSON DA ROCHA 60.00 APROVADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (SERVIÇOS BRAÇAIS)

PREFEITURA MUNICIPAL DE JURANDA

ESTADO PARANÁ

   Página 3 de 3

60341 JOSÉ DA SILVA SANTOS 58.00 APROVADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (SERVIÇOS BRAÇAIS)

61675 SIVANILDO COSTA CAPICHE 58.00 APROVADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (SERVIÇOS BRAÇAIS)

39986 CLAUDINETE DE MELO INOCENCIO 54.00 APROVADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (SERVIÇOS BRAÇAIS)

58273 ADILSON PEREIRA COELHO 52.00 APROVADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (SERVIÇOS BRAÇAIS)

MOTORISTA

INSC NOME NOTA SITUAÇÃO CARGO

61363 ROGÉRIO SALVADOR SIERRA 96.00 APROVADO MOTORISTA

61856 RODRIGO MARQUES LEITE 68.00 APROVADO MOTORISTA

62478 LUIZ MENDES DE ALMEIDA 62.00 APROVADO MOTORISTA

40665 REGINALDO APARECIDO RECORD 62.00 APROVADO MOTORISTA

45247 TIAGO ANTONIO MADEIRA MENDES 62.00 APROVADO MOTORISTA

56554 OMAR APARECIDO GARCIA 58.00 APROVADO MOTORISTA

62817 SERGIO APARECIDO DOS SANTOS FERREIRA 58.00 APROVADO MOTORISTA

60577 FERNANDO HENRIQUE PRESTES 56.00 APROVADO MOTORISTA

58887 ERLANO LEANDRO DOS SANTOS 52.00 APROVADO MOTORISTA

53211 JUVENTINO CORREIA NETO 52.00 APROVADO MOTORISTA

OPERADOR DE MÁQUINAS

INSC NOME NOTA SITUAÇÃO CARGO

61527 CLAUDEMIR DOS SANTOS FRANCO 64.00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS

62721 ITAMAR JOÃO LIOTTO 62.00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS

40024 RAFAEL COMPER PELIZARO 58.00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS

Juranda/PR, 26 de outubro de 2018.

JANAINA TABORDA
PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL